

Descripcion	Acumulado al 30/04/2020	Acumulado al 31/03/2020
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	71,047,304.48	60,472,299.86
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	5,194,941.16	5,412,926.71
A costo Amortizado	-46,349,794.41	-34,022,317.23
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>29,892,451.23</b>	<b>31,862,909.34</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	31,800.00	31,800.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>31,800.00</b>	<b>31,800.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	3,345,655.32	2,578,025.54
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-3,345,655.32</b>	<b>-2,578,025.54</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	3,033,332.96	2,220,833.06
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>3,033,332.96</b>	<b>2,220,833.06</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>51,601,195.39</b>	<b>40,738,338.53</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	9,490,573.47	5,511,009.71
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-1,725,349.28	-1,205,340.46
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>11,215,922.75</b>	<b>6,716,350.17</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>-16,840,009.69</b>	<b>-6,926,137.62</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>-16,840,009.69</b>	<b>-6,926,137.62</b>